
202５年１月 

川崎市通級指導教室 親の会 

 

こんにちは、川崎市通級指導教室 親の会です。 

１２月末頃、今年度会員の皆さまから頂戴した会費の一部より、全通級指導教室に寄贈品を贈らせていただきました。 

 

今年度は各通級指導教室の先生方にご希望をお伺いし、それぞれの指導で現在必要とされているものを同予算内でお

送りさせていただきました。今年度通級に通われているお子様にも指導で使っていただけると思います。 

 

毎年、会員数により寄贈品予算の増減があります。 

本活動にご賛同いただける方は会員登録、来年度継続検討をよろしくお願いいたします。 

 

【寄贈品の例】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご希望された品の価格差がある場合、複数組み合わせやサイコロ等の備品で調整しています。 

 

寄贈品のご報告 

画像 Amazon.co.jpより 


